
EVROPSKÁ uNXE
MINISTERSTVO

Evropský fond pm mgmnálm ruzvu, PRO MÍSTNÍ

!msgrovenY mgmnáłnl opumční program ROZVOJ CR

SMLOUVA 0 DILO

Příprava podkladů pro
studii proveditelnosti Jakcžto puvínnou přílohu žádostí 0 dotaci

v rámcl [ROP s názvem:nejbližší VÝZVy

„Rekonstrukce 9.1 modernizace multimediální učebny. učeben zájmového

vzdělávání ai zázemí pro šknlní puradenské pracoviště im'

ZŠ OstravaAľoruba, K. Pokornéhu 1382”

Základní K. Pokornéhoškola, Ostrava-Poruba, 1382. příspěvková organizace

se sídlem: Karla Pokorného 1382. 70800 Ostrava

zastoupena: Mgr. Jaroslava Nad'ová, ředitelka školy

lČ: 61989142

DIČ: DPHnejsme plátci

(dále jen ”obiednatel“] na straně jedné

u

Eduka Centrum s.r.o.

se sídlem: Bezru Čova 1165/14, 785 DI Šternberk

zastoupen: lng. lan Liška. jednatelem

IČ: 28607210

DlČ: (222860721 0

banka:

číslo účtu:

na stra ně druhé(dále Jen "dodavatel“l

uzavřely dále uvedenéha d ne. měsíce a roku v souladu s r; ŠJ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

občanský zákonlk 'š za dále tutopodmínek uvedených

smlouvu dílo

Článek

Předmět smlouvy

1, Dodavatel se zavazuje podle této smlouvy vypracovat objednateli studii proveditelnosti

jakožto povinnou přílohu žádosti o dotací k projektu El sestavení rozpočtu „Rekonstrukce

modernizace multimediální učebny. učeben zájmového vzdělávání a zázemí
pro

školní

poradenské pracoviště lľ- ZŠ Ostrava›Poruba, K4 Pokorného 1382“

2. Žádost o dotaci bude předložena do nejbližší výzvy [ROP [Integrovaná regionální operační

program).

3. jedná se konkrétně o:

Zpracování studie proveditelnosti

Návrh řešení bezbariérového WC

Sestavení rozpočtů na jednu odbornou učebnu, sedm učeben zájmového

vzdělávání a jednu místnost určenou pro zázemí pro školní poradenské pracoviště

stavební úvayv interiérové vybaveni 11 odborné pomůcky veškeré podklady

budou v elektronickémpředány provedení.

o ve smlouvě nejsou zahrnuty žádostí :o: platbu ani monitorovací zprávyr

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



4. Výše uvedený předmět smlouvy bude zpracován na základě poskytn utých informací

objednatelem s v souladu s aktuálními metod ickými pokyny poskytovatele dotace,

obecnými a speciñckými pravidly pro žadatele a příjemce vč. příloh ostatními obecně

platnými příručkami lROR

S„ Dodavatel bude s objed natelem přípravu studie proveditelnosti průběžně konzultovat

koordinovat Příprava projektu bude také n případě potřeby konzultována

s poskytovatelem dotace.

6. Vlastníkem díla a práv k němu bude
po jeho předánl objednatel,

74 Veškeré odchylky od specifikace předmětu smlouvy dle bodu LI.. mohou být prováděny

dodavatelem
pouze tehdy. budou-li písemně odsouhlaseny objednatelem. jestliže

dodavatel provede práce i' jiná plnění nad tento rámec, nemá nárok m jejich zaplacení

Článek 2

Cena předmětu smlouvya platební podmínky

1. Objednatel 'o dodavatel Lie dohodli. že cena studie proveditelnosti činí celkem 148.000 Kč

(slovy: lednostočtyřiceosmtisíckorun] bez DPH. K ceně předmětu smlouvy bude připočtena

DPH v platné sazbě.

2„ Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele nutné k zhotovení předmětu smlouvy,

jakož veškeré náklady související. Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou

mezi objednatelem :i dodavatelem.

3. jestliže bez zavinění dodavatele dojde v průběhu provádění předmětu smlouvy k nutnosti

u tím k možnému nákladů r.provést předmět smlouvy odchylně, dojde zvýšení zvýše ní

smluvní
ceny, mohou být dodavatelem tyto práce provedeny jen s písemným souhlasem

o bjednatel e. Výjimkou jsou pouze práce bezprostředně nutné k tomu. aby nedošlo ke

vzniku Škody ur' prováděném dílu. Dodavatel však musí prokázat. že hrozící škoda

nevznikla v důsledku vadného provádění předmětu smlouVy. ale
pouze

v důsledku

skutečnosti u událostí, které nemohl při vynaložení veškeré odbornosti předpokládat.

4. Smluvní strany se dohodly, že za činnosti uvedené v článku náleží dodavateli odměna im

základě daňového dokladu faktury vystavené takto:

I , platba 45.000: Kč bez DPH proběhne v okamžiku předání .stavební dokumentace na 3

bezbariérové WC.

Z. platba 51.500,- Kč bez DPH proběhne v okamžiku podání projektové žádosti do ISKP.

3. platba 51500.- Kč bez DPH proběh ne v okamžiku splnění přijatelnosti a formálních

náležitosti v ISKP.

4, Splatnost faktu ry je 14 dnů od doručení objednateli,

5 Daňový doklad faktura bude obsahovat nál ežitosti uvedené v zákoně č, 235/2004 S b.. r.

daní z přidané hodnoty ai zákonu č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vždy na' znění

pozdějších předpisů, objednala] je oprávněn daňový doklad fakturu vrátit dodavateli,

pokud tento neobsahuje výše uvedené náležitosti. Nový daňový doklad bude vystaven

s novou 14 denní lhůtou splatnosti, Platby budou realizovány v českých korunách.

Článek E:

Doha plnění předmětu smlouvy

1. Předmět smlouvy musí být nejpozději 3 dny před termínem ukončení aktuální VÝZVY IROP

včetně předán objednateli,

Z„ V případě objektivních příčin může být po písemné dohodě obou smluvních stran doba

plnění před mětu smlouvy prodloužena.

Článek4

Místo plnění předmětu smlouvy

L Místem plnění předmětu smlouvy bude Základní škola. Ostrava-Poruba. K. Pokorneho

1382. příspěvková organlzace.

2

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



2. Místem remizace
prujektu bude sídlo objednatele Základní škola, Ostrava-Poruba, K.

Pokorného 1382, příspěvková organizace.

3. Místem předání h molných výstupů činností dle předmětu léta smlouvy bude Základní

škola. Ostrava-Poruba. K. Pokorného 1382, příspěvková organizace.

Článek E1

Práva „x povinnostl smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn před měľsmlouvy v průběhu jeho pruvúděnf kontrolovat. Dodavatel

je povinen předkládat objednateli doklady a stanoviska. které získal v souvislosti w real izací

Dředmětu smluuvy.

2. Dodavatel se zavazuie Zach ovával mlčenlivcst u skutečnostech, s kterými přišel do styku

při prováděn] předmětu smlouvy, a kte ré byly objednatelem písemně uznařeny Jako

důvěrné.

34 Objednatel m ůže nd smlouvy ndstoupit za podmínek u pravených Občanským zákoníkem.

44 Jestliže jc smlouva ukončena dohodou Či odstuupením před dokončením předmětu

smlouvy. smluvní strany protokolárně provedou Inventarizaci veškerých plnění služeb.

prací a dodávek provedených k dam. kdy smlouva byla uko nčena a na tomto základě

provedou vyrovnání vzájemnýcl závazků a pnhledávek z tnho pro ně vyplývajících

5. Odstoupenl ad smlouvy musl být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstou peru' od

smlouvy musí být doručeno druhé smluvnl straně písemnou zásilkou na doručenku

6. Objed natel je povinen poskytovat dodavateli při plnění Jeho závazků z této smlouvy

přiměřenou součinnost, zejména se vyjadřovat k průběhu realizace předmětu smlouvy,

k návrhům dodavatele. podávat dodavateli potřebné informace a poskytovat nezbytné

podklady. které má ve svém držení.

Článek 6

Záruka za předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuie, že Předmět smloHVY bude mít vlastnosti stanovené v specifikaci

předmětu smlouvy rile požadavků poskytovatele dotace.

2. Dodavatel neodpovídá za vadya nedodělky předmětu smlouvy. které byly po jeho p řevzeti

způsobeny objednatelem. neoprávněným zásahem třetí osoby Či neodvratitel nýmí

událostmi,

3„ V případě. že předaný předmětsmlouvy vykazuje vadY. musi tyto vady objednala] písemně

u dodavatele reklamovat. Písemná forma ie podmínkou platnosti reklamace. V reklamaci

musí Dbjednatel uvést. jak se vady projevuj l.

4. V případě, že se jedná o mou kte rou lze odstranit
opravou, má obiednatel právo na

bezplatné odstranění vad nebo nedodělků.

5. Za vadu nelze považovat nepřiznáni dotace. Na dotaci neni právní nárok.

Článek 7

Smluvní pokuty

1. V případě že projekt "Epľoide úspěšně kontrolou ze strany poskytovatele dotace ani
po

výzvách k doplnění e toto bude přímo zapřičiněno dodavatelem, nebude nárokována

platbav resp. bude dobropisována dodavatelem objednatell. pokud již byla objednatelem

zaplacena. Platí do fáze. kdy Žádost o podporu splnila podminky přijatelnosti a formálních

náležitostí.

2. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktu ry dodavatele, zaplatí

dodavateli úrokz prodlení ve výší 0.0ZS% fakturované částky za každý den prodlení.

3. Zaplacenim smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany ur." náhradu škody vzniklé

porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

3

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



Článek 8

Závěrečné ujednání

l. Vztah y ve :mlnuvě výslovně neupvavené k z m' vyplývaj ící, se řídí úpravou obsaže n un

v příslušných ustanoveních nhčanského zákoníku.

24 Veškeré změny a doplňky smlouvy lze provést pouze
formou písem ných dodarkü

udsnuhlasených oběma smluvními stranami,

3. Tato smlouva ye vyhalovena ve dvou sleinupxsech, Z nichž každá smluvní strana ubdrží

Jednu.

4. Smluvní strany prohlašují. že ie jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely

na základě své svobod né a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojuji svoje pcdpisy.

5. Pndléhá-II tato smlouva povinnosti zveřejnění podle zákona C: 340/2015 Sim. o zvláštních

podmínkách ÚČIIIHOSU některých smluv, uveřejňování těchto smluv a u registru smluv

(zákon o registru smluv), odešle ke zveřejnění do
registru smluv objed natel; neučini-li tak

do 30 dnů nd uzavření smlouvy, může 11 ke zveřejnění odeslat kterékoliv smluvní strana'

?022V Ostravě dne gr, 10.

lng Jan Liška

u

ředitelka školy jednatel Edu ka Centra' 5%”. mem)
ť“. .v

çmmum sm.

'ů'g EEK
EDUKA cim nuw. .„ „mem “ss/M L9

:a
155 ot šumu* š)

4mče,
I Ď JC: 1.5011;

.1

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimecz/


